2023 年９月 21 日

各 位

会 社 名 大 同 信 号 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 盛三

（コード番号: 6743 東証スタンダード市場）

問合せ先 上席執行役員事務統括部長 乙部 克巳

（TEL.03－3438－4111）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 10 月１日付で次のとおり人事異動を行なうことが

内定したのでお知らせします。

記

 １．取締役

   （新役職名）                    （現役職名）

    常務取締役          宇佐美 芳夫    常務取締役

                              上席執行役員

                    工事本部長

２．執行役員

   （新役職名）                    （現役職名）

  執行役員           保 苅 伸 一    日本電設工業㈱

    工事本部長、                    執行役員

    工事保全部長                    鉄道統括本部副本部長

以 上